[image: image1.wmf]
	MOÇÃO DE APLAUSOS Nº010/2017

Os Vereadores MILTON SOARES, CICERO SANTOS, RENATA FRANCO E DIONARDO MENDES, abaixo subscritos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, vem perante o Presidente da Mesa, ouvido o soberano Plenário, apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS a PABLO CARDOSO, "por participar de vários eventos esportivos e se consagrar campeão na maioria deles, colecionando mais de 30 troféus, levando o nome do nosso município ao pódio, dando destaque ao esporte camponovense".
Premiações:

Liga Estadual de Motociclismo e Automobilismo de Mato Grosso

Vice-Campeão Juvenil – 2015

Vice-Campeão Juvenil – 2016

Liga Estadual de Motociclismo e Automobilismo de Mato Grosso

Etapas:

Jauru – 09 e 10 de julho de 2016 – 1º lugar

Brasnorte – 24 de julho de 2016 – 2º lugar

Juina – 08 de maio de 2016 – 2º lugar

Campo Novo do Parecis – 1º lugar

Tapurah – 2º lugar

Porto dos Gaúchos – 2º lugar

Diamantino – 2º lugar

Cuiabá – 3º lugar

Sapezal – 3º lugar

Conquista D’Oeste – 3º lugar

Liga Estadual de Motociclismo e Automobilismo de Mato Grosso 2017
1ª Etapa – Motocross - Campeão

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 8 de maio de 2017.
VER. MILTON SOARES                      VER. CICERO DOS SANTOS

VER.  RENATA FRANCO             VER. DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO
	Protocolada na Secretaria Geral da Câmara em ___/___/2017     ________________________________
                                                                                                                              Protocolo

Lido na sessão do dia ___/___/2017
Encaminhada à apreciação da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final em ___/___/2017.

Apreciado na sessão do dia ___/___/2017          Resultado: ____________________________________
Presidente ________________________________

                          Ver. Wagner Tavares da Cunha

_1305701282.unknown